85 NAXARA CLUB DEPORTIVO  G26120659 9.730,00 € 104 50 30 10 194 2.077,79 € 

86 CLUB TENIS ALFARO  G26192807 1.313,80 € 207 10 50 25 292 422,27 € 

87 CLUB BADMINTON LOGROÑO  G26188151 17.497,33 € 113 10 50 35 208 4.006,11 € 

2º.- Disponer un gasto de doscientos siete mil euros (207.000 €), con cargo a la partida presupuestaria 

2024.07.04.3411.480.01  y ref. Intervención 2024/GG/07/180. 

3º.- Anular la partida presupuestaria correspondiente a las solicitudes de grupos deportivos al no haber ninguna solicitud: 

2024 0704 3411 470.00………….